
 

 

ZARZĄDZENIE NR 832/2024 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 784/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 października 

2024 r. w sprawie określenia sposobu realizacji zapisów uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr V/39/24 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych  

oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania 

reklam i ogłoszeń w stanowiących własność Gminy Wałbrzych - miasta na prawach  

powiatu citylightach umieszczonych w wiatach przystankowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr V/39/24 z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych oraz upoważnienia Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń w stanowiących własność 

Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach umieszczonych w wiatach przystankowych, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 784/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 października 2024 r. w sprawie 

określenia sposobu realizacji zapisów uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr V/39/24 z dnia 22 sierpnia 

2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych oraz upoważnienia Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń w stanowiących 

własność Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach umieszczonych w wiatach 

przystankowych § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Nie umieszcza się reklam niezgodnych z Regulaminem, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej nr V/39/24 z dnia 22 sierpnia 2024 roku w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania 

z nośników reklamowych oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do określenia wysokości opłat 

i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń w stanowiących własność Gminy Wałbrzych - miasta na prawach 

powiatu citylightach umieszczonych w wiatach przystankowych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji Miasta. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Prezydent Miasta Wałbrzycha:  

Roman Szełemej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 5381


		2024-10-31T11:42:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




